
UCHWAŁA NR XXXV/232/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia  się  Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie do  prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej w zakresie dotyczącym opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wymiarze 
przekraczającym 5 godzin dziennie w Punkcie Przedszkolnym „Bakalandia” w Bakałarzewie oraz za korzystanie 
z wyżywienia w Punkcie Przedszkolnym „Bakalandia” w Bakałarzewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 85EB836D-8408-4305-8EFF-F6A96631F009. Podpisany Strona 1




